Основните податоци за контакт со службеното лице за посредување со информации:

Валентина Тодорова, одделенски наставник, 
меил: todorovav21@yahoo.com , 
телефон: 075352949

